

CAS Vikarbooking ApS

Gammel Kongevej 1, 3., 1610 København V

CVR-nr. 38 79 14 43

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2021.

Henrik Terkildsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	CAS Vikarbooking ApS Gammel Kongevej 1, 3. 1610 København V
	CVR-nr.: 38 79 14 43
	Stiftet: 7. juli 2017
	Hjemsted: Københavns Kommune
	Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021 4. regnskabsår
Direktion	Mads Otzen Terkildsen Henrik Terkildsen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Handelsbanken, Frederiksborgvej 25, 3450 Allerød
Advokatforbindelse	BACH Advokatanpartselskab, Bredgade 3, 3., 1260 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive IT-konsulentvirksomhed og anden hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -49 t.kr. mod 139 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglerne, jf. selskabslovens § 119 om reetablering af selskabskapitalen. Selskabet forventer at reetablere denne ved fremtidig indtjening. Se endvidere note 1.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	1.502.186	1.805.234
3 Personaleomkostninger	-1.285.397	-1.293.297
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-65.998	-65.998
Resultat før finansielle poster	150.791	445.939
Andre finansielle indtægter	2.920	4.031
Øvrige finansielle omkostninger	-215.734	-272.900
Resultat før skat	-62.023	177.070
4 Skat af årets resultat	13.490	-38.162
Årets resultat	-48.533	138.908
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	138.908
Disponeret fra overført resultat	-48.533	0
Disponeret i alt	-48.533	138.908

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
5 Udviklingsprojekter	898.925	738.008
Immaterielle anlægsaktiver i alt	898.925	738.008
Anlægsaktiver i alt	898.925	738.008
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	71.892	20.399
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	159.063	86.554
Tilgodehavender i alt	230.955	106.953
Likvide beholdninger	178.141	547.816
Omsætningsaktiver i alt	409.096	654.769
Aktiver i alt	1.308.021	1.392.777

Balance 30. juni

Passiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Reserve for udviklingsomkostninger	701.161	575.646
	Overført resultat	-2.099.022	-1.924.974
	Egenkapital i alt	<u>-1.347.861</u>	<u>-1.299.328</u>
Hensatte forpligtelser			
6	Hensættelser til udskudt skat	89.789	66.624
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>89.789</u>	<u>66.624</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden langfristet gæld	<u>0</u>	<u>133.898</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>133.898</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	53.717	126.216
	Gæld til tilknyttede virksomheder	5.729	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.747.644	1.935.462
	Anden gæld	759.003	429.905
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.566.093</u>	<u>2.491.583</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.566.093</u>	<u>2.625.481</u>
	Passiver i alt	<u>1.308.021</u>	<u>1.392.777</u>
1	Usikkerhed om going concern		
2	Særlige poster		
7	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for udviklingsom- kostninger	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	486.257	-1.974.493	-1.438.236
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	138.908	138.908
Overført fra overført resultat	0	89.389	-89.389	0
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	575.646	-1.924.974	-1.299.328
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-48.533	-48.533
Overført fra overført resultat	0	125.515	-125.515	0
	50.000	701.161	-2.099.022	-1.347.861

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen. Ledelsen har opnået tilsagn om finansiering til sikring af fortsat drift fra virksomhedsdeltagere i det kommende år.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter lønkompensation modtaget i forbindelse med COVID-19-nedlukningen.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Indtægter:		
Lønkompensation	0	91.184
Omsætningskompensation	0	184.000
	<u>0</u>	<u>275.184</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	0	275.184
Resultat af særlige poster netto	<u>0</u>	<u>275.184</u>

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.261.913	1.257.336
Andre omkostninger til social sikring	23.484	35.961
	<u>1.285.397</u>	<u>1.293.297</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	13.266	7.568
Årets regulering af udskudt skat	23.165	30.781
Regulering af tidligere års skat	0	-187
Skatte kredit	-49.921	0
	<u>-13.490</u>	<u>38.162</u>

Noter

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
5. Udviklingsprojekter		
Kostpris 1. juli 2020	840.581	659.981
Tilgang i årets løb	<u>226.915</u>	<u>180.600</u>
Kostpris 30. juni 2021	<u>1.067.496</u>	<u>840.581</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-102.573	-36.575
Årets afskrivninger	<u>-65.998</u>	<u>-65.998</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	<u>-168.571</u>	<u>-102.573</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>898.925</u>	<u>738.008</u>
6. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. juli 2020	66.624	36.030
Regulering hensættelse til udskudt skat primo	0	-187
Udskudt skat af årets resultat	<u>23.165</u>	<u>30.781</u>
	<u>89.789</u>	<u>66.624</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Immaterielle anlægsaktiver	197.764	162.362
Fremført underskud fra tidligere år	<u>-107.975</u>	<u>-95.738</u>
	<u>89.789</u>	<u>66.624</u>
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået en serviceaftale. Aftalen har en bindingsperiode på 3 måneder svarende til ca. 10 t.kr.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holding IT ApS, CVR-nr. 25 10 62 53, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.		
De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.		